



28.04.2025
KSL/176/03.08.01.06/2020

Kannonkosken kunta
kunta@kannonkoski.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 15.4.2025

LAUSUNTO KANNONKOSKEN VUORIJÄRVIER TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVAN EHDOTUSVAIHEEN JÄLKEISEN LISÄKUULEMISEN AINEISTOISTA

Kannonkosken Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaavan ehdotusaineisto oli julkisesti nähtävillä 12.2. - 14.3.2025. Kaavasta saatujen viranomaislausuntojen ja muistutusten perusteella kaava-aineistoja on muutettu ja täydennetty. Kannonkosken kunta pyytää lausuntoa MRA 32 §:n mukaisesti muutetusta ehdotusaineistosta.

Muutokset nähtävillä olleeseen ehdotukseen on esitetty lausuntopyyntöaineiston liitteessä 17. Keskeisiä muutoksia ovat voimalan nro 14 ja siihen liittyvien tielinjausmerkintöjen poistaminen, muutos voimalan nro 27 sijaintiin ja siihen liittyviin tielinjausmerkintöihin, 16 voimalan tv-1 -aluemarkintöjen pienentäminen luonto- ja maisemavaikutusten lieventämiseksi sekä merkintä- ja määräystarkennukset kulttuuriympäristö-, luonto- ja ympäristöarvojen huomioimiseksi. Kaavaselistusta, Natura- ja maisemavaikutusten arviointia sekä melu- ja varjostusmallinnusraporttia on täydennetty.

Muutettu Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaavaehdotus mahdollistaa 34, kokonaiskorkeudeltaan enintään 300 m tuulivoimalan rakentamisen. Muutetussa kaavaehdotuksessa kolme voimalaa (nro 18, 23, 24) sijoittuu voimassa olevan Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 tv-merkinnän ulkopuolelle. Muilta osin osayleiskaavan voimala-alue sijoittuu maakuntakaavassa tv-merkinnällä osoitetulle tuulivoimatuotantoon soveltuvalle alueelle. Voimaloiden nro 18 ja 23 tv-1 -merkintöjen rajauksia on pienennetty maisemavaikutusten lieventämiseksi.

Keski-Suomen liiton nähtävillä olleesta kaavaehdotuksesta antamassa lausunnossa todetaan Vuorilampien tuulivoimaosayleiskaavoitusta ohjaavien maakuntakaavamerkintöjen ja määräysten lisäksi mm., että maakuntakaavassa esitettyjen varausten laajuutta ja sijaintia voidaan yksityiskohtaisemmassa kaavassa muuttaa edellyttäen, että maakuntakaavan keskeiset ratkaisut ja tavoitteet eivät vaarannu.

Muutetun ehdotuksen tarkennuksilla ja muutoksilla on pyritty lieventämään osayleiskaavaratkaisun luonto- ja ympäristövaikutuksia sekä maisemavaikutuksia, erityisesti yhteisvaikutuksia ja vaikutuksia kansallispuistoon. Kaavaratkaisun suhdetta maakuntakaavan merkintöihin ja määräyksiin sekä perusteluja maakuntakaavasta poikkeamisen osalta on tarkennettu. Tarkennettujen selvitysten ja vaikutusten arviointien mukaan merkittäviä haitallisia vaikutuksia ei muutetusta kaavaratkaisusta aiheudu. Osayleiskaavaratkaisun lievennysten riittävyyden erityisesti luontovaikutusten osalta arvioi luonnonsuojeluviranomaisena Keski-Suomen ELY-keskus.



Kaavaselostuksessa on myös huomioitu maakunnallinen tavoite hiilineutraliudesta vuonna 2030 ja Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaavan merkitys tämän hiilineutraliustavoitteen edistämisessä.

Lausunnon on valmistellut Liisa Bergius, liisa.bergius@keskisuomi.fi, p. 0405902296.

KESKI-SUOMEN LIITTO

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.